de São José do Barreiro, Estado de São Paulo, Faz Saber, que a Câmara 
Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei: 

Artigo 1. :- Fica o Executivo Municipal, autorizado a abrir à Câmara 
Municipal, o crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.800,00 ( Três Mil e 
Oitocentos Reais ). 

Parágrafo Único:- O crédito de que trata o presente artigo, servirá 
para suplementar dotações da Câmara Municipal, consignadas na Lei de Meios 
vigente, a saber: 
3113 - Obrigações Patronais 	 R$ 2.800,00 
3132 - Outros Serviços e encargos 	 R$ 1.000,00